
ŘÍJEN V 1. C
Čtvrtek, 11 Říjen 2012 20:48

Elipsa

  

Každý den se s dětmi na elipse přivítáme, zklidníme svou mysl za doprovodu relaxační hudby a
chůze po elipse a připravíme se na denní výukové činnosti. Naplno se nám rozjely práce
s pomůckami jak v matematice, tak v českém jazyce. Díky nim chápeme lépe a srozumitelněji
nejen různá matematická pravidla ale i další souvislosti.

      

Velice nás bavil projekt Rodina, v němž jsme si mohli rozvíjet své jazykové, divadelní, výtvarné,
hudební i tělesné schopnosti. Nejtěžší se zdálo být modelování člena rodiny, ale protože umíme
spolupracovat a vzájemně si pomáhat, zvládli jsme  i tento úkol s přehledem.

  

Další naplánované projekty jsme si vzhledem k podzimním prázdninám trošku posunuli na
začátek listopadu.

  

Při tělesné výchově venku v sadu nás překvapilo houfování špačků, kteří se chystají k odletu do
teplých krajin. Ještě nikdy jsme neviděli takové letecké představení, které dokázali tito malí
tvorové. Jejich „suché nácviky“ k odletu v nás probudily fantazii. Na nebi jsme mohli najednou
vidět různá písmena, zvířata a věci. Byl to pro nás neobyčejný zážitek.

  

{joomplu:40915}

 1 / 1


